
ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIO MEIRELES GUERRA JÚNIOR
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Terça - Feira,22 Janeiro de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº306

Atos do Prefeito

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito............................1/21 Pgs
- Atos da Adminitração.................21/22 Pgs

PORTARIA Nº 080 DE 16 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Municipal 84 de 13/11/1990 e com as
Portarias nº 47, 100 e 174/2009,

R E S O L V E

Designar ELIANE CRUZ VIEIRA, como Presidente do
Fundo Municipal de Saúde em substituição a ILANA ESTEVES
DA SILVA OLIVEIRA,  a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de janeiro de 2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

PORTARIA Nº 081 DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do processo administrativo nº 0356/2013,

R E S O L V E

Designar a servidora PATRICIA DA CUNHA FERREIRA,
matricula 1229, sem ônus, como responsável pela Vigilância em
Saúde da Secretaria de Saúde, a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de 2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 306

Terça - Feira

PORTARIA Nº 082 DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do processo administrativo nº 0355/2013,

R E S O L V E

Designar a servidora CRISTIANE FERREIRA DE CARVALHO, matricula 1230, sem ônus, como responsável
pelas Unidades de Saúde da Família e Atenção Básica da Secretaria de Saúde, a partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de
2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

PORTARIA Nº 083 DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade como art. 95 da Lei Complementar nº 02/91 e  nos termos do processo administrativo nº 06719/2012,

R E S O L V E

Conceder a servidora MARLI DOMINGOS DA SILVA MOREIRA matricula 1223, licença para acompanhar
pessoa doente na família, com validade a contar de 01/10/2012 a 30/11/2012.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de
2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

PORTARIA Nº 084 DE 17 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade como art. 101 da Lei Complementar nº 02/91 e  nos termos do processo administrativo nº 022/2013,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio a servidora CLAUDIA JUCÁ DA SILVA, matricula 357, período aquisitivo 2006/2011,
com validade no período de 07 a 15 de janeiro de 2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de
2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

PORTARIA Nº 085 DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do memorando nº 006/2013 da Secretaria Municipal de Administração,

R E S O L V E



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora VIVIANE FRANCISCA BRANCO DOS SANTOS, matricula
1298,  portadora da CNH 03121306728, a conduzir a viatura da Secretaria Municipal de Administração, abaixo mencionada:

- Gol  – placa KNS 8263

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de
2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

PORTARIA Nº 086 DE 21 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o art. 38 da Lei Municipal nº 454/1996 e nos termos do processo administrativo nº 0237/2013,

R E S O L V E

Designar SELMA MACHADO DE JESUS, Conselheira Tutelar Suplente, para exercício provisório de mandato,
no período de 01 a 16 de fevereiro de 2013, em virtude de férias dos Conselheiros Titulares.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de
2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

APROVAÇÃO DE CONTAS

APROVO, com ressalvas e determinações, as contas apresentadas pela Sociedade Carnavalesca Unidos de
Santa Fé, referente ao exercício financeiro de 2012, de acordo com o Certificado de Auditoria,  constante às fls. 53 a 56
do processo administrativo  nº 006/12.

                               RESSALVAS:
                              1 - Quanto a ausência  de documentos  que trata o inciso V da Lei Municipal nº 1.105/04, que deve
compor o processo de Concessão do recurso.

                               DETERMINAÇÕES:
                               1- Que seja cumprida a Ressalva  nas próximas solicitações de recurso.

São José do Vale do Rio Preto, em 18 de janeiro de 2013.

ROSALDO ANDRIOLO MACHADO
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro de material na Edição de nº 305 de 17/01/2013.

PORTARIA Nº 061 DE 08 DE JANEIRO DE 2013.

Onde se lê: Portaria nº 144 de 08 de abril de 2009

Leia-se:      Portaria nº 176 de 29 de junho de 2012



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 306

Terça - Feira

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de
2013.

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



ANO IV   Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV   Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
7  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  8ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL
PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO         9ANO IV   Nº 306

Terça - Feira

ANO IV   Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
10  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 306

Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  11ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO12  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  13ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO14  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  15ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS COM MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO16  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 4º Bimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  17ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2º Quadrimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO18  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  19ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2º Quadrimestre / 2011

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2º Quadrimestre / 2011



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO20  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - PODER EXECUTIVO
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO DOS LIMITES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2º Quadrimestre / 2011



SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  21ANO IV Nº 306
Terça - Feira

ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Atos da Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 031/2012 - presencial
DATA DA ABERTURA: 23 de novembro de  2012.
PROCESSO: 004391/2012
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para aquisição de baterias sem a devolução da carcaça para atendimento das secretarias
municipais. Sagrou-se vencedora a sociedade empresária  KANSAS AUTO PEÇAS  COMERCIAL LTDA- EPP, conforme
extrato resumido da Ata de Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 251
EMPRESA: KANSAS AUTO PEÇAS  COMERCIAL LTDA- EPP
CNPJ: 05.165.374/0001-80

São José do Vale do Rio Preto, 07 de janeiro de 2012.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

EXTRATO DE RESCISÃO DO  CONTRATO N.º: 2530

INSTRUMENTO: Processo Administrativo n.º 008323/12; PARTES: O Município de São José do Vale do Rio
Preto e a Srª. Dayane Filgueiras Casadio. OBJETO: Rescindir, de forma amigável, o contrato nº 2530 a partir de 01 de
janeiro de 2013. DATA DA ASSINATURA:  03 de janeiro de 2013.

Marcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria Municipal de Administração



ANO IV Nº 306
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Janeiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO22  INTERNET  REPRODUÇÃO
ANO IV Nº 306

Terça - Feira

CORRIGENDA

Por ter ocorrido erro de digitação na Ata de Registro de Preço nº  253, e consequentemente no extrato, da
sociedade empresária KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA- EPP, referente ao pregão nº 031/12, processo
administrativo nº 4391/2012.

ONDE SE LÊ:
Ata de Registro de Preço nº 251
Aos sete dias do mês de janeiro de 2012 (...)

LEIA-SE:
Ata de Registro de Preço nº 253
Aos sete dias do mês de janeiro de 2013 (...)

São José do Vale do Rio Preto, 21 de janeiro de 2012.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor  da Secretaria de Administração


